
Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Tigrotte

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

35.9512/01/2008BAZZANELLA CLARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38054951 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.3-0.80.620CERCHIO 17.5

0-1.5-0.60.5520CORPO LIBERO 18.45

34.1524/05/2008RIGHI ANASTASIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38002312 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.2-1.10.5520CERCHIO 17.25

0-2.5-1.10.520CORPO LIBERO 16.9

32.626/03/2009DE FILIPPO GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003643 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2-2.30.520CERCHIO 16.2

0-2.5-1.70.620CORPO LIBERO 16.4

32.524/01/2008PRENDI ILARIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003614 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3-2.10.520CERCHIO 15.4

0-2.4-1.10.620CORPO LIBERO 17.1
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

30.2509/11/2008CECCO AURORA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38054965 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.2-30.420CERCHIO 14.2

0-2.2-2.10.3520CORPO LIBERO 16.05

28.508/08/2008NARDELLI SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38055036 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.7-30.520CERCHIO 13.8

0-2.7-30.420CORPO LIBERO 14.7

28.2517/03/2009VARNIC VALERIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 38059777 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.1-2.80.1520CERCHIO 14.25

0-2.8-3.50.320CORPO LIBERO 14

27.4518/06/2009CENNAMO AURORA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 38059848 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

-0.3-3.3-3.80.120CERCHIO 12.7

0-2.5-3.10.3520CORPO LIBERO 14.75

26.7509/11/2009BONINSEGNA CHIARA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 38059839 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

-0.3-3.9-3.90.120CERCHIO 12

0-2.6-30.3520CORPO LIBERO 14.75
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CLASSIFICA ATTREZZO
TigrotteMEDIUM CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

12/01/2008BAZZANELLA CLARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805495 0.55 -0.6 -1.5 18.4501 TrentoTrentino A.A. 20

24/01/2008PRENDI ILARIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900361 0.6 -1.1 -2.4 17.102 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

10/06/2008CASANO ROSSELLA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805510 0.5 -1.2 -2.4 16.903 TrentoTrentino A.A. 20

24/05/2008RIGHI ANASTASIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800231 0.5 -1.1 -2.5 16.904 TrentoTrentino A.A. 20

26/03/2009DE FILIPPO GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900364 0.6 -1.7 -2.5 16.405 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

09/11/2008CECCO AURORA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805496 0.35 -2.1 -2.2 16.0506 TrentoTrentino A.A. 20

09/11/2009BONINSEGNA CHIARA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805983 0.35 -3 -2.6 14.7507 TrentoTrentino A.A. 20

18/06/2009CENNAMO AURORA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805984 0.35 -3.1 -2.5 14.7508 TrentoTrentino A.A. 20

08/08/2008NARDELLI SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805503 0.4 -3 -2.7 14.709 TrentoTrentino A.A. 20

17/03/2009VARNIC VALERIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805977 0.3 -3.5 -2.8 14010 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
TigrotteMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

12/01/2008BAZZANELLA CLARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805495 0.6 -0.8 -2.3 17.501 TrentoTrentino A.A. 20

24/05/2008RIGHI ANASTASIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800231 0.55 -1.1 -2.2 17.2502 TrentoTrentino A.A. 20

26/03/2009DE FILIPPO GIORGIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900364 0.5 -2.3 -2 16.203 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

24/01/2008PRENDI ILARIA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900361 0.5 -2.1 -3 15.404 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

17/03/2009VARNIC VALERIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805977 0.15 -2.8 -3.1 14.2505 TrentoTrentino A.A. 20

09/11/2008CECCO AURORA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805496 0.4 -3 -3.2 14.206 TrentoTrentino A.A. 20

08/08/2008NARDELLI SARA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805503 0.5 -3 -3.7 13.807 TrentoTrentino A.A. 20

16/10/2009MILAZZO VIOLA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806815 0 -3.2 -3.4 13.408 TrentoTrentino A.A. 20

18/06/2009CENNAMO AURORA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805984 0.1 -3.8 -3.3 12.7-0.39 TrentoTrentino A.A. 20

09/11/2009BONINSEGNA CHIARA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3805983 0.1 -3.9 -3.9 12-0.310 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Allieve

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

34.225/05/2007GREGORIANI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38002191 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.4-1.90.620CERCHIO 16.3

0-2.1-0.60.620PALLA 17.9

31.708/05/2006BOSETTI ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016662 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.8-1.60.620CERCHIO 16.2

0-2.9-2.20.620PALLA 15.5

31.110/06/2007SENES CLAUDIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016743 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

-0.6-3.4-2.40.620CERCHIO 14.2

0-2.3-1.30.520PALLA 16.9

30.414/02/2007FACCENDA ALICE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016694 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.1-2.50.620CERCHIO 15

0-2.8-2.30.520PALLA 15.4
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

29.706/11/2007PERSELLO MAYA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003635 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.1-2.90.620CERCHIO 14.6

0-2.7-2.80.620PALLA 15.1

28.113/04/2006MARCUCCI MARIA G.S. Costalta A.S.D. 38047936 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.1-3.20.420CERCHIO 14.1

0-3.5-30.520PALLA 14

27.8520/10/2006PAISSAN SABRINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38054977 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.6-3.30.520CERCHIO 13.6

0-3.3-2.90.4520PALLA 14.25

27.823/09/2006BRANCALENTE ADELE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 39003678 Trentino A.A. Bolzano/Bozen

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.7-2.70.520CERCHIO 15.1

0-4-3.50.220PALLA 12.7

2708/06/2006TARTER GIORGIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38002409 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.2-3.40.420CERCHIO 13.8

0-3.9-3.20.320PALLA 13.2
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

26.1528/08/2006BROSEGHINI SAMANTA G.S. Costalta A.S.D. 380225010 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.5-3.30.3520CERCHIO 13.55

0-3.9-3.5020PALLA 12.6

25.0522/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 380225811 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.3-40.420CERCHIO 13.1

0-4-4.20.1520PALLA 11.95
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

25/05/2007GREGORIANI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800219 0.6 -0.6 -2.1 17.901 TrentoTrentino A.A. 20

10/06/2007SENES CLAUDIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801674 0.5 -1.3 -2.3 16.902 TrentoTrentino A.A. 20

08/05/2006BOSETTI ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801666 0.6 -2.2 -2.9 15.503 TrentoTrentino A.A. 20

14/02/2007FACCENDA ALICE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801669 0.5 -2.3 -2.8 15.404 TrentoTrentino A.A. 20

06/11/2007PERSELLO MAYA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900363 0.6 -2.8 -2.7 15.105 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

15/06/2006SEVERINO VINCENZA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806008 0.4 -3 -3.1 14.306 TrentoTrentino A.A. 20

20/10/2006PAISSAN SABRINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805497 0.45 -2.9 -3.3 14.2507 TrentoTrentino A.A. 20

13/04/2006MARCUCCI MARIA G.S. Costalta A.S.D. 3804793 0.5 -3 -3.5 1408 TrentoTrentino A.A. 20

08/06/2006TARTER GIORGIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800240 0.3 -3.2 -3.9 13.209 TrentoTrentino A.A. 20

23/09/2006BRANCALENTE ADELE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900367 0.2 -3.5 -4 12.7010 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

28/08/2006BROSEGHINI SAMANTA G.S. Costalta A.S.D. 3802250 0 -3.5 -3.9 12.6011 TrentoTrentino A.A. 20

11/09/2006DELLADIO JENNIFER Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806006 0.1 -3.5 -4.2 12.4012 TrentoTrentino A.A. 20

22/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 3802258 0.15 -4.2 -4 11.95013 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

25/05/2007GREGORIANI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800219 0.6 -1.9 -2.4 16.301 TrentoTrentino A.A. 20

08/05/2006BOSETTI ALESSANDRA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801666 0.6 -1.6 -2.8 16.202 TrentoTrentino A.A. 20

23/09/2006BRANCALENTE ADELE S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900367 0.5 -2.7 -2.7 15.103 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

14/02/2007FACCENDA ALICE A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801669 0.6 -2.5 -3.1 1504 TrentoTrentino A.A. 20

19/08/2006MACCANI ALICE Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806007 0.5 -3.1 -2.7 14.705 TrentoTrentino A.A. 20

06/11/2007PERSELLO MAYA S. Ginnastica Bolzano Suedtirol A.S.D. 3900363 0.6 -2.9 -3.1 14.606 Bolzano/BozenTrentino A.A. 20

10/06/2007SENES CLAUDIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801674 0.6 -2.4 -3.4 14.2-0.67 TrentoTrentino A.A. 20

07/06/2006CAPOFERRI ALICE Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806011 0.5 -3.4 -2.9 14.208 TrentoTrentino A.A. 20

13/04/2006MARCUCCI MARIA G.S. Costalta A.S.D. 3804793 0.4 -3.2 -3.1 14.109 TrentoTrentino A.A. 20

08/06/2006TARTER GIORGIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800240 0.4 -3.4 -3.2 13.8010 TrentoTrentino A.A. 20

20/10/2006PAISSAN SABRINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3805497 0.5 -3.3 -3.6 13.6011 TrentoTrentino A.A. 20

28/08/2006BROSEGHINI SAMANTA G.S. Costalta A.S.D. 3802250 0.35 -3.3 -3.5 13.55012 TrentoTrentino A.A. 20

22/08/2007MELCHIORI ILARIA G.S. Costalta A.S.D. 3802258 0.4 -4 -3.3 13.1013 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Ragazze

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

31.210/03/2005LLESHI DENISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016701 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.9-1.70.620NASTRO 16

0-3.3-20.520PALLA 15.2

30.613/09/2004TATARU ANNA LAURA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016822 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3-2.40.520NASTRO 15.1

0-2.8-2.30.620PALLA 15.5

30.509/05/2005BRUGNARA MARZIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016673 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3-1.80.620NASTRO 15.8

0-3.6-2.30.620PALLA 14.7

29.5508/08/2005LUISI DRAGAN ADELINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016714 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-3.2-2.90.5520NASTRO 14.45

0-2.7-2.60.420PALLA 15.1
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

28.812/09/2005STEFENELLI ELISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38016755 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

-0.6-3.3-2.60.520NASTRO 14

0-3.2-2.40.420PALLA 14.8

26.707/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 38022556 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-4-3.30.320NASTRO 13

0-3.6-30.320PALLA 13.7
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeMEDIUM PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

13/09/2004TATARU ANNA LAURA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801682 0.6 -2.3 -2.8 15.501 TrentoTrentino A.A. 20

10/03/2005LLESHI DENISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801670 0.5 -2 -3.3 15.202 TrentoTrentino A.A. 20

08/08/2005LUISI DRAGAN ADELINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801671 0.4 -2.6 -2.7 15.103 TrentoTrentino A.A. 20

12/09/2005STEFENELLI ELISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801675 0.4 -2.4 -3.2 14.804 TrentoTrentino A.A. 20

09/05/2005BRUGNARA MARZIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801667 0.6 -2.3 -3.6 14.705 TrentoTrentino A.A. 20

07/09/2005CARRARO ANNA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806012 0.1 -3 -2.8 14.306 TrentoTrentino A.A. 20

16/08/2005BUFFA FRANCESCA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806005 0.35 -3.2 -3 14.1507 TrentoTrentino A.A. 20

07/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 3802255 0.3 -3 -3.6 13.708 TrentoTrentino A.A. 20
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeMEDIUM NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

10/03/2005LLESHI DENISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801670 0.6 -1.7 -2.9 1601 TrentoTrentino A.A. 20

09/05/2005BRUGNARA MARZIA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801667 0.6 -1.8 -3 15.802 TrentoTrentino A.A. 20

13/09/2004TATARU ANNA LAURA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801682 0.5 -2.4 -3 15.103 TrentoTrentino A.A. 20

26/03/2004SPERI VALERIA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806009 0.5 -3.1 -2.8 14.604 TrentoTrentino A.A. 20

08/08/2005LUISI DRAGAN ADELINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801671 0.55 -2.9 -3.2 14.4505 TrentoTrentino A.A. 20

12/09/2005STEFENELLI ELISA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3801675 0.5 -2.6 -3.3 14-0.66 TrentoTrentino A.A. 20

07/03/2005GASPERI ELISABETTA G.S. Costalta A.S.D. 3802255 0.3 -3.3 -4 1307 TrentoTrentino A.A. 20
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Junior

CLASSIFICA ASSOLUTA

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

30.426/03/2001SCHMIDT MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 38002381 Trentino A.A. Trento

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale

0-2.9-1.70.620CERCHIO 16

-0.3-3.9-20.620NASTRO 14.4
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CLASSIFICA ATTREZZO
JuniorMEDIUM NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

GARA PROVINCIALE

GINNASTICA RITMICA

T r e n t o ( TN ) , 1 1   M a r z o   2 0 1 8

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

26/03/2001SCHMIDT MARTINA A.S.D. Ginnastica Artistica Trentina 3800238 0.6 -2 -3.9 14.4-0.31 TrentoTrentino A.A. 20

11/12/2003ZENOBI VITA Ginnastica Trento S.S.D. a R.L. 3806010 0.5 -3.1 -3.6 13.2-0.62 TrentoTrentino A.A. 20
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